
EMPRESA PROVINCIAL DE

LA ENERGÍA DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001741

PRORROGA

Se comunica que la Empresa Provincial de la Energía ha decidido prorrogar la fecha de Apertura
de la Licitación Pública N° 7060001741"AMPLIACION DE LA ET SAN GUILLERMO Y CONSTRUCCION
DE LINEAS DE VINCULACION DE 13,2 KV - SEGUNDA ETAPA"para el día 04/12/2023 a la Hora: 1000.

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA - Avda. Santa Fe 1671 - 2300-
RAFAELA - SANTA FE

TE (03492) 438505/508/509 - www.epe.santafe.gov.ar

eMail - logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 41059 Oct. 24 Oct. 26

__________________________________________

LICITACION PUBLICA N° 7060001796

PRORROGA

Se comunica que la Empresa Provincial de la Energía de Santa Fe ha decidido prorrogar la fecha
de  apertura  de  la  LICITACION  PUBLICA  Nº  7060001796  OBRA  –  PROYECTO  EPE  DIGITAL:
TELECONTROL SET 33/13,2 KV LLAMBI CAMPBELL, ALEJANDRA Y MACIEL, para el día 30/11/2023 a
la hora 1000.-.

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA - Francisco Miguens 260 – 5º Piso
–

Tel: (0342) 4505856–4505842 - www.epe.santafe.gov.ar

email comprassfe@epe.santafe.gov.ar

S/C 41060 Oct. 24 Oct. 26

__________________________________________



HOSPITAL JOSÉ MARÍA CULLEN

LICITACION PUBLICA Nº 45/2023.

EXPEDIENTE: Nº 3568/23.

APERTURA: 14/11/2023 - HORA: 10:00

OBJETO: ADQUIRIR MEDICAMENTOS-

DESTINO: Servicio de Farmacia del Hospital José María Cullen.

IMPUTACIÓN PREVENTIVA:  $ 743.504.297,40 (Setecientos cuarenta y tres Millones quinientos
cuatro Mil doscientos noventa y siete con 40/100)

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: División Compras del Hospital J. M. Cullen Av.
Freyre 2150. – (3000) - Santa Fe. En horario de 7,00 a 13,00 -  0342-4573357 int 114 al 116 – E-
mail: licitaciones_hospitalcullen@santafe.gov.ar

VALOR DEL PLIEGO: $ 297.400- Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la Cta. Cte. Nº
599-19233/10 del Nuevo Banco de Santa Fe S.A.

SELLADO FISCAL: $ 864,00.-

Los avisos serán por cuenta y orden del Hospital Dr. José María Cullen.

S/C 41037 Oct. 24 Oct. 25

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE RAFAELA

LICITACIÓN PÚBLICA

Decreto N° 55.436

Objeto: Adquisición de 11.000 toneladas de ripio granítico 020 mm para la ejecución de las obras
del Programa Caminos de la Ruralidad.

Presupuesto: $ 117.150.000.

Sellado: $ 15.179. Pliego: $ 52.526,40.

Pliegos y presentación de ofertas: Dirección de Compras Municipalidad de Rafaela (Moreno 8, 2º
piso) hasta da y hora de apertura.

Apertura de ofertas: 30/10/2023. Hora: 09:00.



Lugar: dependencias de la Secretaría de Hacienda y Finanzas, Municipalidad de Rafaela (Moreno
8, 2º piso).

$ 100 509063 Oct. 24 Oct. 25

__________________________________________

COMITE DE LA SUBCUENCA SUPERIOR DE

CAÑADA CARRIZALES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 112023.

El Comité De La Subcuenca Superior de Cañada Carrizales llama a Licitación Pública N° 1/2023
para la contratación de mano de obra en construcción de alcantarilla, tipo A2 Recta, según Plano
Tipo 3805/A/1 de Vialidad Provincial, sobre Ruta en Distrito Traill, Coordenadas: Lat: 31º54’43” S-
Long: 61º42’29” con las siguientes características:

- Ancho de Calzada: 13.3 mts.

- Luz: 5.00 mts.

- N° tramos: 1

- Altura: 4 mts.

- Profundidad: 1.41 mts.

- Pendiente Ala: 0.250 y/x

- Con Platea= 1; Sin Platea= 0

- Con Vereda= 1; Sin Vereda= 0

- Ver Plano Tipo 38

Consulta y retiro de pliegos de bases y condiciones: se podrán adquirir en la sede administrativa
del Comité, sito en calle Lavalle 647 de la localidad de Cañada Rosquín (Santa Fe), de lunes a
viernes, de 8:00 a 12:00 horas. Teléfono: 03401-15415473. E-mail: info@comitecarrizales.com.ar

Recepción de ofertas: las ofertas deberán ser presentadas hasta las 10:00 horas del día jueves 09
de noviembre de 2023 en la sede administrativa del Comité.

Apertura de sobres: se llevará a cabo a las 11:00 horas del día jueves 09 de noviembre de 2023
en la sede administrativa del Comité.

Valor del pliego: $ 1.000 (Pesos mil)



$ 100 509184 Oct. 24 Oct. 25

__________________________________________

COMUNA DE VILLADA

LICITACION PÚBLICA Nº 1/2023

(Ordenanza 11/2023)

Objeto: Concesión del servicio de restaurante, bar y quiosco en el local comunal ubicado sobre
ruta 33 denominado El Parador Víctor Van Zuylen; que cuenta con luz eléctrica, instalaciones para
gas envasado, agua potable.

Fecha de apertura: Día 6/11/2023 a las 11:00 hs

Lugar: sede comunal, calle Belgrano 647, Villada, Santa Fe.

Valor del pliego: $ 4.000

Informes: sede comunal- tel (03465) 491030 correo electrónico: comunadevillada@arnet.com.ar

$ 135 509081 Oct. 24 Oct. 26

__________________________________________


